
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КРЫМСКИЙ РАЙОН  

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 57 

 

ПРИКАЗ 

 

От 23.08.2021   № 649-ОД 

ст. Троицкая 

 

Об утверждении нормативной документации  

МБОУ СОШ № 57 ст. Троицкая  
 

 

В целях эффективной работы и взаимодействия всех структур 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней 

общеобразовательной школы № 57 станицы Троицкой муниципального 

образования Крымский район, п р и к а з ы в а ю :  

 

1. Утвердить: 

1.  годовой план работы социального педагога МБОУ СОШ № 57 ст. 

Троицкая на 2021-2022 учебный год (приложение №1); 

2.  план работы социального педагога с учащимися, имеющими 

пропуски без уважительных причин, направленных на профилактику 

самовольных выходов из школы, на 2021-2022 учебный год (приложение № 

2); 

3. план работы социального педагога по профилактике суицидального 

поведения среди учащихся на 2021-2022 учебный год (приложение № 3) 

4.  план мероприятий по профилактике безнадзорности и 

правонарушений с несовершеннолетними, входящими в группу «риска» и с 

учащимися, требующими особого педагогического внимания на 2021-2022 

учебный год (приложение № 4); 

5. План совместных мероприятий с ОПДН ОУУП и ПДН Отдела МВД 

России по профилактике правонарушений среди учащихся на 2021-2022 

учебный год (приложение № 5); 

6. План работы общественного инспектора по защите прав детей с 

опекаемыми детьми на 2021-2022 учебный год (приложение № 6); 

7. План мероприятий по профилактике и коррекции девиантного 

поведения у подростков на 2021-2022 учебный год. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

Директор школы      Зубачева М. Ю. 
 

 


